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MoaynuMini-GBIC ¢ ucnonb3soBaHuem
ABYX OJTUH BOJTH

TEG-MGBS10D3, TEG-MGBS10DS5, TEG-MGBS40D3,
TEG-MGBS40D5

Mogynn 1000Mbps-LX Mini-GBIC WDM npegHasHayeHbl Ans
coeanHeHus ¢ nobbim KommyTaTtopoMm Gigabit Ethernet ¢ rHesgom
npomMbllineHHoro cranHgapta Mini-GBIC. Takue ogHomoaoBble
mMoaynu, coBMecTumble ¢ ROHS, ob6ecneuymBaioT nokpbiTUE
pacctogaHun pno 40 km. Takue moaynm C BO3MOXHOCTbIO
nogkntoveHns ¢ manbiM  dopm-paktopom (SFP) otnuyatotcs
YCOBEPLUEHCTBOBAHHON MeTanfnyeckon KOHCTpyKUuuen ans
CBeAEHUS K MUHUMYMY 3neKTpoMarHutHblx nomex (EMI). 3tum
MOZYNU NpeacTaBnsaoT cOO0M MOLLHOE peLleHne C BO3MOXHOCTbLHO
«ropsidero» MOOKIMYEHNA U COeOUVHEHUs OT KOoMMyTatopa K
KOMMYyTaTopy.

OcobeHHoOCTHU + CoBmecTtumocTb co ctaHgaptamu IEEE 802.3z Gigabit Ethernet u Fiber Channel
+ CoBMeCTMMOCTb co cTaHaapTamu SFP MSA, SONET/SDH, nasepHbie npoaykTsl Class 1, EN 60825, 1 EN60950
* MeTannnyecknin Kopnyc, HU3KUIA YyPOBEHb PaayNoNoMex
* CumnnekcHoe (Simplex) pasbem LC
+ BO3MOXHOCTb «ropsiYero» MopktoueHns U HeborbLLOE paccesiHue MOLHOCTH

* OMH UCTOYHMK SNEKTPONUTaHUS HanpsikeHnem 3,3 B
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MoaynuMini-GBIC ¢ ucnono3oBaHuem AByX OJINH BOJH

TEG-MGBS10D3, TEG-MGBS10DS5, TEG-MGBS40D3, TEG-MGBS40D5

HassaHve mogenu [inuHa BonHbI OHepreTnyeckuii noteHunan | YyBcTBUTENLHOCTb CeTb PaccrosiHue
TEG-MGBS10D3 TX:1310nm  RX: 1550nm 11dBm -20 -9 ~-3dBm 10KkMm
TEG-MGBS10D5 TX:1550nm  RX: 1310nm 11dBm -20 -9 ~-3dBm 10KkMm
TEG-MGBS40D3 TX:1310nm  RX: 1550nm 20dBm -23 -3 ~ +3dBm 40km
TEG-MGBS40D5 TX: 1550nm ~ RX: 1310nm 20dBm -23 -3 ~+3dBm 40km

Mn punMmeHeHune * Pewenus gna goctyna Metro Access Rings

+ CeTeBble PeLLeHNst C ABYXTOYEYHbIMM MUHUSMM
* [Mpumenum ans Fast Ethernet n OC-12

* 3-neTHAA OorpaHn4yeHHaa rapaHTna
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